UGA

Université
Grenoble Alpes

UE mineure a choix

& ECTS
6 crédits

Composante
UFR Langage,
lettres et arts
du spectacle,
information et
communication

IE)

Liste des enseignements

UE Lecture et transmission

Didactique : lire et faire lire la littérature

Littérature et histoire

Latin 3 : traduire un texte narratif

Latin 4 : traduire la poésie latine classique et tardive
Grec 4 : traduire les philosophes grecs

Grec 3 : traduire un texte narratif

Lire a haute voix

UE Langue et littératures latines

Littérature latine : vivre & Rome

Latin 3 : traduire un texte narratif

Latin 4 : traduire la poésie latine classique et tardive
UE Langues et littératures grecques

Littérature grecque : Dionysos, le théatre et la démocratie
Grec 4 : traduire les philosophes grecs
Grec 3 : traduire un texte narratif

UE Pragmatique et didactique

Pragmatique et analyse d'interactions
Linguistique de terrain
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Nature
UE

EC
EC
EC
EC
EC
EC
EC

UE

EC
EC
EC

UE

EC
EC
EC

UE

EC
EC

CM

24h

24h

TD
48h

24h
24h
24h
24h
24h
24h
24h

48h

24h
24h
24h

48h

24h
24h
24h

24h
24h

TP

Crédits
6 crédits

3 crédits
3 crédits
3 crédits
1,5 crédits
1 crédits
3 crédits
3 crédits

6 crédits

3 crédits
3 crédits
1,5 crédits

6 crédits

3 crédits
1 crédits
3 crédits

6 crédits

3 crédits
3 crédits
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Infos pratiques

Campus

> Grenoble - Saint-Martin d'Héres
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